西安科技大学院处函件

关于举办第十一届

大学生ERP沙盘对抗大赛的通知

各学院：

为进一步提高我校学生的实践创新能力，加强学生的创新创业教育，增进学生对企业市场运营知识能力的运用，同时为参加“学创杯”陕西赛区选拔优秀选手。经研究，决定举办第十一届大学生ERP沙盘对抗大赛，现将竞赛具体事宜通知如下：
一、组织机构

本次赛事由教务处、管理学院联合主办，管理学院实验中心及ERP沙盘俱乐部承办。同时成立西安科技大学ERP沙盘大赛组委会和专家组，竞赛组委会负责大赛的组织领导、协调工作，专家组负责对参赛队伍进行答辩、评价和选拔工作。
二、竞赛简介

竞赛采用“创业之星”平台为竞赛平台，真实再现创业及市场竞争过程。在此过程中，学生能够体验企业岗位职责及决策模式，感受市场竞争及企业市场运营的过程，强化团队协作精神，让学生在无成本、无风险的情况下接受社会创新创业的历练。
三、参赛对象及形式
参赛对象为我校全日制在读大学生，以团队为单位报名参赛，每队限报3人，专业、年级不限，一人不得同时加入两个参赛队。比赛以团队中队长所在学院签章为准，由组委会统一指定指导老师，负责赛前辅导工作。为发挥不同专业学生的优势，鼓励学生跨专业、跨学院组队。
四、大赛内容及竞赛流程

本次竞赛所涉及的知识和技能要求等在报名后以竞赛大纲的形式印发给选手，通过QQ群（763022033）组织统一培训一次。大赛组委会对分组情况和具体比赛时间拥有决定权。

比赛在开幕式后进行抽签分组，比赛时间为一天，比赛平台为“创业之星”平台，每季度运营50分钟左右，具体由裁判老师决定。比赛成绩以结束年度年末的综合表现为准，按照成绩的高低次序决定比赛名次，当场宣布成绩。

五、报名方式
（一）报名办法：所有参赛学生由所在学院负责组队并设负责人一名，填写报名表盖章后由负责人送交赛事办公室（办公室设在临潼校区秦汉校园管理学院实验中心203室付老师）。

地址：秦汉校园3号楼203室；电话：029-83858124。

（二）报名时间：从即日起至4月30日

（三）开幕时间：2022年5月15日08:30。

（四）比赛时间：2022年5月15日09:00-16:00。

（五）比赛地点：本次大赛为网赛。

六、奖项设置

本次竞赛设一等奖、二等奖、三等奖。各级奖项以参赛队成绩排名决定。各级奖项获奖比例为一等奖5%、二等奖10%、三等奖15%。

七、竞赛要求

（一）比赛期间有任何问题或疑问，参赛学生可举手示意，由裁判负责解释；

（二）参赛队在竞赛时需遵守相关准则，若出现冒名顶替或弄虚作假等违反相关规定的，组委会将取消其参赛资格。

（三）其他未尽事宜由赛事组委会提供解释。

望各学院按照通知要求做好参赛报名及竞赛相关工作。

附件：西安科技大学第十一届大学生ERP沙盘对抗大赛团队申请表（请将报名表格发送至1295309585@qq.com）
教务处

管理学院

2022年3月8日
附件：
西安科技大学第十一届大学生ERP沙盘对抗大赛团队申请表
	学院名称
	（跨学院团队只填队长所在学院）

	团队名称

	团

队

成

员
	姓名
	电话
	专业班级
	学号

	团队理念（300字以内）

                                                   西安科技大学管理学院制表
PAGE
- 5 -